
ZARZĄDZENIE NR 9/17
STAROSTY LUBARTOWSKIEGO

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Lubartowie

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2016 L poz. 814 z późno zm.), art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 L

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2016 L poz. 645 z późno zm.)
oraz § 24 ust. 19 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubartowie,
uchwalonego uchwałą Nr V/42115 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 25 marca 2015 L

W sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubartowie,
zmienionego uchwałą Nr 185/15 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 21 października
2015 L, uchwałą Nr 278/16 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 14 marca 2016 L, uchwałą
Nr 322/16 Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 30 maja 2016 L i uchwałą Nr 396/16
Zarządu Powiatu w Lubartowie z dnia 27 października 2016 L, zarządzam, co następuje:

§ 1.
W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Lubartowie powołuję na czteroletnią kadencję
następujące osoby:

1. Jacek Bednarski
2. Mirosław Domański
3. Mariola Gąsior
4. Robert Kwaśniewski
5. Grzegorz Poznański
6. Józef Rzeźnik
7. Kazimierz Sysiak
8. Antoni Szczepaniak
9. Krystyna Targońska
10. Jolanta Włoszek
11. Jakub Wróblewski

§ 2.
Organizację i tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy reguluje art. 22 i art. 23 ustawy
z dnia 20 kwietnia 2004 L o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
(t.j. Dz. U. z 2016 L poz. 645 z późno zm.) oraz rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 14 maja 2014 L W sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 L poz. 630).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Starosta ~Y.Yt7
Fryde';fk Puła


